
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-4, de 24 de janeiro de 2007

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
regimentais ?ad referendum? do Plenário,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear as profissionais Irene Rodrigues dos Santos (THD-CRO-PR-
255), como Presidente; Fátima Lúcia Rôla (THD-CRO-DF-51) e Eliane Silva de França (THD-
CRO-DF-211 e ACD-CRO-DF-193), como Membros da Câmara Técnica de Registros de 
Técnicos em Higiene Dental e Auxiliares de Consultório Dentário.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 24 de janeiro 2007.

MIGUEL ÁLVARO SANTIAGO NOBRE, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


